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
état, au rdc d’une petite copropriété de charme des 
années 30. Patio de 14 m2. Cave. Garage attenant de 
19 m2. Rare ! Dpe D/7/603 - Réf. 179

BIARRITZ 424 000

06 69 75 07 27

Entre les commerces de St-Martin et la plage de la 
Côte des Basques, très beau T4 traversant, de 86 m2, 
en excellent état, sur deux niveaux. Terrasse de 10 m2. 
Garage et parking. Cour privée. Très faibles charges. Au 
calme. Dpe D/7/180 - Réf. 198

BIARRITZ 360 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

A 5 mn à pied des plages, vaste T4 atypique de 118,17 m2  
(106,49 m2 Carrez), au 1er étage d’une maison basque 
des années 20. Cheminée à insert. Parquet massif. Sauna. 
2 grands balcons. Double vitrage. Très lumineux. Aperçu 
océan et montagnes. Cellier. Dpe A/11/0 - Réf. 183

GUETHARY 434 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Jolie maison familiale au coeur du quartier résidentiel 
de Mousserolles, à 5 mn de Bayonne et 10 mn des 
plages. 5 pièces principales dont 3 chambres et un 
bureau. Terrasse couverte. Jardin de 160 m2. Garage.
Dpe D - Réf. 174

BOUCAU 259 000

06 84 16 50 65

Magnifi que Villa avec piscine au sein du Domaine très 
recherché du Golf. Grande pièce de vie de 45 m2 avec 
poêle suédois. 5 ch. dont 2 de plain-pied (avec leur 
sde). Cellier. Buanderie. Jardin clos et arboré avec pis-
cine sécurisée de 9X4. Abri voiture + abri vélos
Dpe C - Réf. 188

BASSUSSARRY 756 000

EXCLUSIVITÉ

06 33 08 27 98

Sur le Golf, somptueuse Villa d’architecte avec piscine 
et jacuzzi avec parc paysager de 3500 m2. 300 m2 de 
SH - 6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec sde et sdb). 
Volumes et grande luminosité. Plafond cathédrale. 
Cheminée. Garage et abri voitures. Dpe C - Réf. 169

BASSUSSARRY 1 286 000

06 33 08 27 98
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Au 2ème étage d’une petite résidence récente, très beau 
T2 de près de 40 m2, lumineux et offrant tout confort. 
Séjour donnant sur une belle terrasse de 10 m2 avec 
jolie vue . Cuisine US aménagée. Ascenseur, parking 
privatif, cave. Parfait état. Dpe C/132/688 - Réf. 178

BIDART AUX PORTES DE BIARRITZ 190 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Situation exceptionnelle à 100 m de la plage et face 
au Palais : T3 de 56,46 m2 en rdc inférieur d’une belle 
demeure 1900. 2 chambres avec sdb et sdd respec-
tives. Salon donnant sur cuisine semi-ouverte. Petite 
copro / faibles charges. Dpe D/10/550 - Réf. 189

BIARRITZ  281 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Au cœur du quartier commerçant de la gare, splendide 
loft (T3) de 130 m2 (102,93 m2 Carrez) entièrement 
rénové avec des matériaux de qualité. Beaucoup de 
cachet. Petite copropriété à très faibles charges.
Dpe V/17/300 - Réf. 182

BIARRITZ  327 000

06 69 75 07 27

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

Sur le golf, très beau T3, lumineux, de 72 m2, dans 
résidence de standing avec piscine. Une jolie terrasse 
d’angle de plus de 12 m2 avec vue sur le golf et la 
campagne complète ce bien en très bon état.
Dpe D/47/1440 - Réf. 191

BASSUSSARRY 255 000

06 33 08 27 98

Arruntz à 15 mn de Biarritz, belle maison d’architecte 
récente, en parfait état. Grande pièce de vie de plus de 60 
m2 sur belle terrasse en bois. 5 chbres dont 1 suite paren-
tale de plain-pied. Mezzanine. Buanderie. Double garage. 
Au calme. Grand terrain piscinable. Dpe D - Réf. 190

USTARITZ 449 000

06 33 08 27 98

Magnifi que Villa de plain-pied de 170 m2, avec pis-
cine Pool House et grand jardin, dans un quartier 
résidentiel proche des commodités. En parfait état, la 
villa offre de beaux volumes et une grande luminosité. 
Double garage et buanderie en sous-sol. Un bien de 
grande qualité.  Dpe C - Réf. 199

ANGLET 695 000

06 33 08 27 98

En Hyper Centre-Ville et à 300 m de la plage, beau-
coup de cachet pour ce T3 de 74,16 m2, en excellent 
état, au rdc d’une petite copropriété de charme des 
années 30. Patio de 14 m2. Cave. Garage attenant de 
19 m2. Rare ! Dpe D/7/603 - Réf. 179

BIARRITZ 424 000

06 69 75 07 27

Entre les commerces de St-Martin et la plage de la 
Côte des Basques, très beau T4 traversant, de 86 m2, 
en excellent état, sur deux niveaux. Terrasse de 10 m2. 
Garage et parking. Cour privée. Très faibles charges. Au 
calme. Dpe D/7/180 - Réf. 198

BIARRITZ 360 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

A 5 mn à pied des plages, vaste T4 atypique de 118,17 m2  
(106,49 m2 Carrez), au 1er étage d’une maison basque 
des années 20. Cheminée à insert. Parquet massif. Sauna. 
2 grands balcons. Double vitrage. Très lumineux. Aperçu 
océan et montagnes. Cellier. Dpe A/11/0 - Réf. 183

GUETHARY 434 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Jolie maison familiale au coeur du quartier résidentiel 
de Mousserolles, à 5 mn de Bayonne et 10 mn des 
plages. 5 pièces principales dont 3 chambres et un 
bureau. Terrasse couverte. Jardin de 160 m2. Garage.
Dpe D - Réf. 174

BOUCAU 259 000

06 84 16 50 65

Magnifi que Villa avec piscine au sein du Domaine très 
recherché du Golf. Grande pièce de vie de 45 m2 avec 
poêle suédois. 5 ch. dont 2 de plain-pied (avec leur 
sde). Cellier. Buanderie. Jardin clos et arboré avec pis-
cine sécurisée de 9X4. Abri voiture + abri vélos
Dpe C - Réf. 188

BASSUSSARRY 756 000

EXCLUSIVITÉ

06 33 08 27 98

Sur le Golf, somptueuse Villa d’architecte avec piscine 
et jacuzzi avec parc paysager de 3500 m2. 300 m2 de 
SH - 6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec sde et sdb). 
Volumes et grande luminosité. Plafond cathédrale. 
Cheminée. Garage et abri voitures. Dpe C - Réf. 169

BASSUSSARRY 1 286 000

06 33 08 27 98
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

VENTE DE MAISONS
& APPARTEMENTS 

SUR LE PAYS BASQUE
ET LES LANDES

05 59 41 29 50

La plage à 5 minutes pour cette maison individuelle sur 
370 m² de parcelle, au calme. Maison avec 3 chambres, 
séjour, cuisine, salle de bains, wc et un studio indépendant. 
Commodités et commerces à pied. Marc 06 21 95 52 54 
Dpe NC- Ref 426

TARNOS 243 800

Environnement boisé, maison sur parcelle de 2003 m², géné-
reux volumes, 3 chbres, sdb (douche et baignoire), WC séparés, 
espace de vie avec cuisine ouverte de 100 m². Piscine, terrasse 
en bois, pool-house. Garage de 82 m² sous-sol. Studio indé-
pendant de 29 m². Marta  07 83 87 66 07 Dpe NC- Ref 406

VILLEFRANQUE 485 000

Maison confortable de 140 m², sur terrain de 500 m² hors 
lotissement ! Matériaux de haute qualité, grand salon ou-
vert sur splendide cuisine équipée et deck, expo. plein Sud. 
Au rdc : buanderie, sdb, grand garage, poss. d’aménager 1 
chbre supp. A l’étage : 4 chbres, grande sdb et placards. Prox. 
commodités. Caroline 07 61 31 25 45 Dpe NC- Ref 411

BASSUSSARRY 525 000

A proximité du bourg dans un havre de paix , maison coup 
de coeur de 155 m² composée de 4 chambres et d’une belle 
pièce de vie de 48 m². Grande terrasse et sa piscine exposée 
plein sud, le tout sur un terrain plat de 3000 m² plat et boisé. 
Grand garage, une visite s’impose! Vincent : 07 68 70 24 18 
Dpe NC- Ref 306

ARBONNE 695 000

Vous serez séduits par cette magnifi que maison de type 
T5 offrant une vue sur la Rhune et un calme absolu ! 
Lumineuse et spacieuse, aucun travaux à prévoir! 
Anaïs 06 59 19 72 93 Dpe NC- Ref 416

ST-PIERRE D’IRUBE 525 000

Idéal pour profession libérale! Emplacement central et beaucoup 
de potentiel villa T4 des années 50 exposée Sud/Est. Magnifi que 
pièce à vivre de plus de 30 m² sur terrasse. Garage, cellier, 2 caba-
nons, studio indépendant à l’étage. Petits travaux de rafraîchisse-
ment à prévoir. Marc 06 21 95 52 54 Dpe NC- Ref 421

ANGLET 420 000

Quartier en plein développement, ancien corps de ferme divisé 
en 2 appts, 2 grands garages indép. Fort potentiel : investir, 
loger des parents à charge ou tout simplement réunir le 
tout pour profi ter d’une belle maison de 180 m².  Vincent : 
07 68 70 24 18  Dpe NC- Ref 384

BIDART 440 000

Maison de 186 m², niveaux d’habitation, quartier recherché, 
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
et jardinet situé dans une résidence avec fronton 
et piscine, parking réservé. Plage accessible à pieds. 
Environnement très agréable. 
DPE D - Ref AL 121- B

HENDAYE 177 000

ALMA 05 59 20 11 54
Agréable T3 de 56 m² avec terrasse de 17 m² dans un 
immeuble moderne (2008), cuisine américaine équi-
pée et aménagée, séjour, 2 chambres, salle de bains , 
wc, parking réservé. DPE NC - Ref AL 123- B

HAUTEURS D’HENDAYE 192 000

ALMA 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

Quartier recherché, T1-BIS de 28 m2 rénové, très clair, 1er étage, petit immeuble d’époque. Beau séjour, kitchenette, 
grande alcôve de couchage séparée, sdb avec douche et toilettes. Commodités à pied. Dpe En cours - Ref CCI-1109

HENDAYE-CENTRE 88 000 

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉ

Belle villa rénovée avec goût , moderne en respectant l’architecture basque de 140 m2. Terrasse sud, jardin, garage. 
RDC belle pièce à vivre ouverte sur la terrasse, cuisine US équipée. Dpe En cours - REF CCI1121

HENDAYE PROCHE CENTRE ET PLAGE 530 000 

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

CORINNE PALEM IMMOBILIER
22/23, rue de l’industrie 

Hendaye CE Joncaux - 05 59 20 89 42
corinne.palem@outlook.fr

Idéalement situé, appartement T2 40 m², quartier Belcénia avec terrasse exposée Sud Est. Séjour avec cuisine équipée 
et aménagée, chambre, salle de bains avec wc, dégagement. DPE C - Ref  AL 122-B

À DEUX PAS DE LA BAIE DE TXINGUDI 151 000

ALMA 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

Quartier Belcénia, a deux pas de la Baie de Txingudi.
Très beau potentiel pour cet appartement atypique 
type Loft 48 m² Loi Carrez avec beaucoup de charme, 
dernier étage, terrasse exposée Sud Est, séjour, coin 
nuit, salle de bains avec wc. Garage fermé. Chauffage 
au gaz. Résidence avec digicode et ascenseur. A voir !
DPE D - Ref AL 109- B

HENDAYE - BELCENIA 170 000

ALMA 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

Très bel appartement entièrement refait à neuf, 2 chbres chacune avec sdb. Grande cuisine séparée équipée. 
Jardin de 500 m2. Cave et garage. Au calme, commerces à pied. Dpe En cours - REF CCI-1111

HENDAYE - BIEN D’EXCEPTION 339 000

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

F3 - 122 M 2

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ
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pée et aménagée, séjour, 2 chambres, salle de bains , 
wc, parking réservé. DPE NC - Ref AL 123- B
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Quartier recherché, T1-BIS de 28 m2 rénové, très clair, 1er étage, petit immeuble d’époque. Beau séjour, kitchenette, 
grande alcôve de couchage séparée, sdb avec douche et toilettes. Commodités à pied. Dpe En cours - Ref CCI-1109
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Belle villa rénovée avec goût , moderne en respectant l’architecture basque de 140 m2. Terrasse sud, jardin, garage. 
RDC belle pièce à vivre ouverte sur la terrasse, cuisine US équipée. Dpe En cours - REF CCI1121
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CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

CORINNE PALEM IMMOBILIER
22/23, rue de l’industrie 

Hendaye CE Joncaux - 05 59 20 89 42
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Idéalement situé, appartement T2 40 m², quartier Belcénia avec terrasse exposée Sud Est. Séjour avec cuisine équipée 
et aménagée, chambre, salle de bains avec wc, dégagement. DPE C - Ref  AL 122-B

À DEUX PAS DE LA BAIE DE TXINGUDI 151 000

ALMA 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

Quartier Belcénia, a deux pas de la Baie de Txingudi.
Très beau potentiel pour cet appartement atypique 
type Loft 48 m² Loi Carrez avec beaucoup de charme, 
dernier étage, terrasse exposée Sud Est, séjour, coin 
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Agences à Hendaye CORINNE PALEM IMMOBILIER • HENDAYE IMMOBILIER • CINQ CANTONS IMMOBILIER 
ALMA IMMOBILIER • OGI PEREZ IMMOBILIER

Magnifi que Vue Mer ! A l’abri des regards, sur un 
domaine sécurisé, villa individuelle d’environ 180 m² 
sur 2 niveaux, sur une parcelle de 1700 m². Offrant 
des prestations soignées, de type T4/T5 avec ter-
rasse, balcon, jardin, parking, garage, piscine couverte 
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

HENDAYE 195 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

Petit prix, petite maison à remettre à son goût. 
F4 d’environ 76 m² en duplex. Au rdc, séjour, chambre 
ou salon exposée Sud, cuisine aménagée et équipée, sde 
avec wc. A l’étage un palier et deux chambres exposées 
Est. Cette petite maison dispose d’une terrasse et de deux 
places de parking. Idéal primo accédant ou investisseurs. 
Dpe NC

TARNOS 164 000

Maison de 1982, plain-pied de 145 m² située, terrain de 
1000 m². Très lumineuse, pièces spacieuses. Entrée, salle 
à manger, cuisine équipée, cellier / buanderie, séjour sur 2 
terrasses, 3 Chbres (possibilité 4eme) sdb, sde et wc indé-
pendant. Garage, immense grenier. Panneaux solaire. Dpe NC

HAUTEURS DE BOUCAU 373 000

Appartement T2 au deuxième et dernier étage en lisière 
de bois avec place de parking privative. Tous les com-
merces à proximité. Appartement loué, idéal investisseur.
Dpe NC

BOUCAU 132 500

Terrain constructible de 535 m² non viabilisé.
Dpe NA

TARNOS 132 000

belle demeure de construction traditionnelle de 170 m², 
sous-sol 130 m².Au rdc, entrée de 15 m², séjour avec che-
minée sur terrasse, cuisine a/e indép. , bureau, chbre + pla-
cards, sdb, wc. A l’étage 3 chbres + placards, dont 2 avec 
balcons. Sdb avec wc. Garage, cuisine été + douche, cave, 
chaufferie (chaudière neuve), salle de sport, piscine exté-
rieure expo. Sud. Le terrain fait plus de 800 m². Dpe NC

HAUTEURS DE BOUCAU 430 500

Dans petite rés., au calme, en lisière de forêt, très beau 
F3 traversant et lumineux en rdc. Très belle entrée, cellier, 
séjour sur grande terrasse, cuisine ouverte et aménagée, 
espace nuit avec 2 chambres, sdb et wc indépendant. 
Place de parking extérieur. Produit rare, avec possibilité 
d’acheter un garage. Dpe NC

HAUTEURS DE BOUCAU, 195 000

Proches de toutes commodités. Charmant T4 pièces situé 
au 2ème étage d’une petite copropriété (faibles charges : 
12€/mois). Séjour avec cuisine aménagée et équipée, 
salle d’eau avec wc, 3 chambres. L’appartement dispose 
d’un potager privatif et d’un local commun. Dpe NC

BOUCAU 182 000

Dans petite copro., T3 en duplex, séjour, cheminée, cui-
sine aménagée, sde avec wc. A l’étage : 2 chambres. Petit 
plus : sous les toits vous trouverez un couchage ou coin 
bureau. Terrasse couverte de 10 m², dépendance et cour. 
Loué jusqu’en juin 2018 : 630.34 € CC / mois Dpe

BOUCAU 165 000

Un bien, c’est sacré. Et nous le savons
Labat Immobilier

Appartement de type 4 pièces situé au 1er étage d’une 
résidence. F4 composé de 3 chambres, salle de bains, wc, 
un séjour avec grand balcon. Le bien dispose d’une cave et 
d’une place de parking extérieure. Dpe NC

BAYONNE 125 000
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

Petit prix, petite maison à remettre à son goût. 
F4 d’environ 76 m² en duplex. Au rdc, séjour, chambre 
ou salon exposée Sud, cuisine aménagée et équipée, sde 
avec wc. A l’étage un palier et deux chambres exposées 
Est. Cette petite maison dispose d’une terrasse et de deux 
places de parking. Idéal primo accédant ou investisseurs. 
Dpe NC

TARNOS 164 000

Maison de 1982, plain-pied de 145 m² située, terrain de 
1000 m². Très lumineuse, pièces spacieuses. Entrée, salle 
à manger, cuisine équipée, cellier / buanderie, séjour sur 2 
terrasses, 3 Chbres (possibilité 4eme) sdb, sde et wc indé-
pendant. Garage, immense grenier. Panneaux solaire. Dpe NC

HAUTEURS DE BOUCAU 373 000

Appartement T2 au deuxième et dernier étage en lisière 
de bois avec place de parking privative. Tous les com-
merces à proximité. Appartement loué, idéal investisseur.
Dpe NC

BOUCAU 132 500

Terrain constructible de 535 m² non viabilisé.
Dpe NA

TARNOS 132 000

belle demeure de construction traditionnelle de 170 m², 
sous-sol 130 m².Au rdc, entrée de 15 m², séjour avec che-
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

BAYONNE 228 000

Ensemble T4 de 98 m² habitable plus studio de 19,34 m² hab. , immeuble entre-
tenu de 8 copropriétaires. Pour l’appartement, séjour/sàm plein Sud de 41 m² avec 
balcons, cuisine indép., 3 chbres. Pour le studio aménagé indép., libre aujourd’hui, 
au dernier étage. Cave indiv. Charges annuelles de 840 euros avec l’eau. Dpe D

BAYONNE AU COEUR DU QUARTIER ST ESPRIT 265 000

EXCLUSIVITÉ

Dans une impasse, maison de plain pied 3 chambres sur une parcelle de 1607 
m² . Construction de 2002 en bon état, comprenant un séjour de 35 m² 
prolongé par une terrasse au sud, cuisine séparée, garage. Honoraires de 5,08%  
charge acquéreur inclus. Dpe D

SAINT PIERRE D’IRUBE 310 000

Jolie maison de 105 m² habitable de plain-pied parfaitement entretenue  terrain 
plat de 3000 m², très jolie vue dégagée. 3 chbres avec placards, cuisine équipée 
séparée, grand séjour avec insert et belles ouvertures sur jardin, grande sdb avec 
douche et baignoire, wc séparés. Sous-sol intégral. Dpe D

20 MINUTES DE BAYONNE 323 000

COUP DE CŒUR

À 3 mn de l’A64, au calme et sur les hauteurs sans aucune nuisance, belle mai-
son très entretenue, de plain pied,  d’environ 110 m² habitables, sur terrain clôt de 
850 m². Salon avec insert, cuisine équipée, 4 belles chambres, garage, très belle 
véranda, terrasse Sud, piscine. Calme et clarté sont au rendez-vous ! Dpe D .

A - DE 14 MN DE BAYONNE 275 000

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so

Idéalement située, vous bénéfi ciez d’un mode de vie tout 
à pied pour cette maison mitoyenne de type 3 en duplex 
inversé , de 66 m2 en bon état. Terrasse plein Sud avec 
vue sur la Rhune. FAI 6% soit 15 000 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe /556/175 - Ref 1407

URRUGNE SOCOA 265 000

EXCLUSIVITÉ

Dans une résidence de tourisme sécurisée, au calme, 
ce charmant T2 d’environ 40 m2 au dernier étage, 
vous séduira par sa vue dégagée sur le fort de Socoa. 
Très agréable à vivre et fonctionnel, il peut accueillir 
six personnes. En annexe, une place de parking, piscine. 
FAI 5,08 % . 10 000 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe E/1680 - Ref 1344

CIBOURE 207 000

Dans une résidence récente située sur les hauteurs de 
Ciboure, appartement T3 de 71 m2, en parfait état, en 
dernier étage avec ascenseur. Cuisine entièrement équi-
pée ouverte sur le séjour, 2 chambres avec placards. Très 
grande terrasse de 83 m2 . Pkg s-sol + cave. Le prix inclut 
les frais d’agence de 5 %, soit 20 000 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe D/1243- Ref 1406

CIBOURE 420 000

1er étage, ascenseur, T3 en parfait état. Entrée avec pla-
card, séjour clair donnant sur terrasse Sud Ouest, cui-
sine séparée aménagée, 2 chambres dont une donnant 
sur balcon Ouest. Parking sous-sol et cave. Proche des 
commodités. FAI 4,83 % soit 11 500 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe D/212/927- Ref 1289

ANGLET 238 000

Limite Ciboure, située face à la Rhune, maison de 177 m2 

et 40,09 m2 hors carrez, édifi ée sur une parcelle plane de 
1420 m2. 4 chambres. En annexe : un garage avec mez-
zanine ainsi qu’un abri jardin. Aucun travaux à prévoir. 
Le prix inclut les frais d’agence de 5 % soit 29 000 € à la 
charge de l’acquéreur. Dpe D- Ref 1395

URRUGNE 579 000

Au 2ème étage d’un immeuble en bon état, quartier résidentiel 
calme, à proximité des commerces de la zone St Frédéric et des 
axes autoroutiers. Entrée avec placard, lumineuse pièce à vivre, 
avec coin cuisine, de 28 m2 sur balcon de 8 m2. 2 chambres 
de 11 m2 et 12 m2 L’appartement dispose de 2 emplacements 
de parking en sous-sol. FAI 13 000 € soit 5.7% à la charge 
de l’acquéreur. Dpe D/22/820 - Ref 1403

BAYONNE 228 000

Idéalement situé dans le joli village de Guéthary, cet 
appartement d’environ 46,36 m2 en carrez, 64,19 m2

hors carrez, au dernier étage vous séduira par sa ter-
rasse et sa vue dégagée. Deux chambres dont un grand 
dortoir à l’étage, une salle d’eau et wc séparés. Pkg privatif. 
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

CAPBRETON 266 000

EXCLUSIVITÉ

Dans une résidence de 85 lots, magnifi que T1 avec couchage en mezzanine. Séjour 
sur grande terrasse, vue sur le Port de Capbreton, coin cuisine équipée. Parfait état 
!!! Stationnement privatif. Charges annuelles de 742 €. Dpe NC

CAPBRETON PROCHE DE LA PLAGE 152 000

EXCLUSIVITÉ

Au cœur d’un village côtier, dans un quartier récent, agréable villa contemporaine 
édifi ée sur terrain clos de 597 m². Au rdc : vaste pièce principale sur terrasse bois, 
cuisine, wc, cellier, garage. A l’étage : 3 chbres, grande sdb, wc, dressing. Dpe C

SEIGNOSSE, SON GOLF ET SES PLAGES 350 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

Dans un petit lotissement en périphérie de village, à l’orée d’une forêt, terrain à 
bâtir plat, viabilisé, superfi cie  604 m², surface de plancher : 181 m². Dpe NA

TOSSE 98 500

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

Dans un cadre verdoyant et boisé, calme, sur terrain de 3000 m².: vaste séjour sur 
grande terrasse (vue magnifi que), cuisine aménagée et équipée, suite parentale, 
2 chambres, sdb, cellier, annexe/rangement et car-port. Dpe C

TOSSE 520 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Maison d’architecte,  3000 m² de verdure, 5 chbres dont 1 suite parentale, dressing, 
grand séjour cathédrale de 54 m²,  cheminée centrale, belle cuisine aménagée, 
annexe de 30 m². Prestations de qualité, plage à pied. Dpe - Ref B-E0OE3J

CAPBRETON AU CALME 648 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Dans un quartier très calme proche des commerces et de la foret! confortable villa 
de 120 m² comprenant 5 pièces principales dont un séjour de 45 m² , un beau 
jardin arboré ainsi qu’un garage de 26 m² A saisir. Dpe D - Ref B-E0OMV2

LABENNE BOURG 334 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Les commerces a pied! loué jusqu’au 10/01/2018 Dans une petite residence de 6 
appartements, confortable appartement de 40 m² en Rez de chaussé comprenant 
2 pièces principales avec terrasse et parking A saisir. Dpe D- Ref B-E0JH4M

LABENNE BOURG AU CALME 135 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Magnifi que demeure entièrement rénovée, matériaux de qualité. Au rdc, cuisine équi-
pée avec cellier attenant et coin repas, salle à manger, suite parentale de plus de 40 m², 
dressing, sdb, 2 chbres. A l’étage palier desservant 3 chambres Dpe B - Ref B-E0PUDE

SAUBRIGUES DANS UN CADRE CHAMPÊTRE 546 000

EXCLUSIVITÉ

Duplex,  grand séjour avec cheminée, cuisine aménagée, cellier, salle d’eau et 
salle de bains. À l’étage 2 chambres + bureau, ainsi qu’un jardinet clos. Petite co-
propriété de 3 lots très faibles charges. Dpe Vierge- Ref B-E0PR8B

BENESSE MAREMNE 195 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

À 10 mn de l’Océan, très bel emplacement en plein cœur de ville, belle pizzeria ouverte 
à l’année, pkg gratuit, bon tremplin pour démarrer ou pour développer la clientèle exis-
tante. Petit loyer, proche axe passant, dans un ville en plein essor. Dpe C - Ref B-E0NY2B

BENESSE-MAREMNE - FONDS DE COMMERCE 75 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Splendide villa, rénovation de 2015, volumes généreux. Au rdc bel appartement : 2 chbres, 
cuisine moderne, sde, dressing grand salon et atelier. A l’étage : entrée sur salon-salle à man-
ger et cuisine, espace de vie ouvert sur jardin et spa, 3 chbres, sdb . Dpe B - Ref B-E0NN6R

LABENNE OCEAN PROCHE HOSSEGOR 778 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Magnifi que villa moderne de 230 m². Entrée, grand séjour, poêle a bois, cuisine équipée 
sur belle terrasse, buanderie, 5 chbres dont 1 suite par., dressing, bureau, mezzanine, 
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